
2021 年 9 ⽉ 1 ⽇ 
お取引先様 各位 

アカツキ商事株式会社 
リスク管理委員会 

 
 

新型コロナウイルス感染症に対する感染拡⼤防⽌の取り組みについて 
 
 

拝啓 
貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  
平素は格別のご⾼配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 

当社では従業員に対するマスク着⽤の徹底や定期的な消毒と⼿洗いの励⾏を実施してお
ります。 

また職場環境においては、⾶沫防⽌パネルの設置、テレワーク・時短・時差出勤および全
社員に対する PCR 検査の実施など、感染拡⼤の防⽌に向けた取り組みを⾏っております。 

今後も新型コロナウイルス感染症の感染拡⼤防⽌に努める所存にございます。 
敬具 


